
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

     Καλλικράτης 

κινητοποιήσεις ως ακολούθως:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΚΟΠΗΣ

1. 1.317,03 52,68 ------- 32,93 32,93

2. 1.431,57 57,26 1 ------- 57,26

3. 1.431,57 57,26 ------- 35,79 35,79

4. 1.700,14 68,01 ------- 42,50 42,50

5. 2.624,00 104,96 1 ------- 104,96

6. 1.048,13 41,93 ------- 26,20 26,20

7. 1.257,18 50,29 ------- 31,43 31,43

8. 1.207,51 48,30 ------- 30,19 30,19

9. 1.207,51 48,30 ------- 30,19 30,19

10. 1.197,30 47,89 ------- 29,93 29,93

11. 1.425,55 57,02 1 ------- 57,02

12. 1.647,75 65,91 1 ------- 65,91

        ΠΡΕΒΕΖΑ    :  20 / 01 / 2020

          ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 1313

Δ/ΝΣΗ : Oικονομικών Υπηρεσιών. 

ΤΜΗΜΑ : Προυπολογισμού , Λογιστηρίου & Ταμείου .

ΓΡΑΦΕΙΟ : Μισθοδοσίας & Ασφάλισης προσωπικού .
ΑΡΜΟΔΙΟΣ : Ι.Ντούσκου

ΑΠΟΦΑΣΗ  28 / 2020
 ( Περικοπή αποδοχών  μονίμων υπαλλήλων του Δήμου Πρέβεζας  λόγω συμμετοχής σε απεργίες κ.λ.π. )   

Εχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 643/77  ( Φ.Ε.Κ. 200 / 1977 τ. Α )

2. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν. 1264 / 82 ( εγκύκλιος Γ. Λ..Κ. 44809 /1287 /17-4-84 )

3. Τις διατάξεις των άρθρων 47,172 & 173 του Ν. 3584/2007 (Κύρωση του Κώδικα κατάστ.των Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων )

4. Τις διατάξεις του άρθρου 58 ( Αρμοδιότητες Δημάρχου ) του Ν. 3582/2010  Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης–Πρόγραμμα

5. Τις διατάξεις του άρθρου 40 του Ν.3996/2011 .

6. Τις διατάξεις του άρθρου 25 του Ν. 4354/2015 ( Φ.Ε.Κ. 176 / 2015 τ. Α )

7. Την με αρ. πρωτ. 2/31029/ΔΕΠ 6-05-2016 ( ΑΔΑ ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. με θέμα την παροχή οδηγιών για την 

     εφαρμογή των διατάξεων του κεφαλαίου Β' του Ν. 4354/2015.

8. Το γεγονός ότι οι κατωτέρω υπάλληλοι του Δήμου Πρέβεζας πραγματοποίησαν απεργίες στις 21,22,23 & 24/10/2019 και στάση εργασίας στις 
17.10.2019 σύμφωνα με το με αρ. Πρωτ. 24918/ 25-11-2019 έγγραφο του Γραφείου Προσωπικού. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

την περικοπή των αποδοχών μηνός  Φ ε β ρ ο υ α ρ ί ο υ   2 0 2 0  , των παρακάτω υπαλλήλων που συμμετείχαν στις ανωτέρω απεργιακές

ΒΑΣΗ  
ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΚΟΠΗΣ

1/25 ΜΗΝΙΑΙΑΣ 
ΠΕΡΙΚΟΠΗΣ

ΗΜΕΡΕΣ  
ΑΠΕΡΓΙΑΣ

ΣΤΑΣΕΙΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
(4ωρη 17/10)

Γεωργάκη Χριστιάνα

Γκαρτζονίκας Πάππος Γεώργιος

Δημογιάννης Νικόλαος

Δράκος Σπυρίδων

Ζουρουφίδου Μαρία

Καϊάφας Σπυρίδων

Καμπέρης Χρήστος

Καρέλος Θεόδωρος

Κασκαούτης Κωνσταντίνος

Κατσαρού Γεωργία

Καφρίτσας Ιωάννης

Κατόπης Νικόλαος

ΑΔΑ: ΩΑΟΥΩΞΧ-3ΡΦ



13. 1.826,15 73,05 1 ------- 73,05

14. 1.484,65 59,39 ------- 37,12 37,12

15. 1.317,03 52,68 ------- 32,93 32,93

16. 1.762,85 70,51 ------- 44,07 44,07

17. 2.233,29 89,33 1 44,67 134,00

18. 1.470,56 58,82 ------- 36,76 36,76

19. 1.401,06 56,04 2 35,03 147,11

20. 1.538,84 61,55 ------- 38,47 38,47

21. 1.984,14 79,37 1 ------- 79,37

22. 1.173,30 46,93 ------- 29,33 29,33

23. 1.435,32 57,41 ------- 35,88 35,88

24. 1.197,30 47,89 ------- 29,93 29,93

25. 1.367,77 54,71 ------- 34,19 34,19

26. 1.317,03 52,68 ------- 32,93 32,93

27. 1.904,12 76,16 ------- 47,60 47,60

28. 1.231,98 49,28 ------- 30,80 30,80

29. 1.457,31 58,29 2 ------- 116,58

30. 1.257,18 50,29 ------- 31,43 31,43

31. 1.370,51 54,82 ------- 34,26 34,26

32. 1.659,64 66,39 ------- 41,49 41,49

33. 1.483,69 59,35 ------- 37,09 37,09

34. 1.987,47 79,50 1 0,00 79,50

Γ Ε Ν Ι Κ Α  Σ Υ Ν Ο Λ Α 51.356,43 2.054,26 12 913,15 1.748,20

        Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Κονάκης Θωμάς

Κοτσίνη Μαρία

Μάγκος Βασίλειος

Μιχαήλογλου Κωνσταντίνος

Μουστάκα Αικατερίνη

Μπασαράς Λάμπρος

Μπέτσας Ευάγγελος

Μπόμπορης Σπυρίδων

Μυριούνη Κλεοπάτρα

Μύτικα Ζωή

Μύτικας Σταύρος

Νίτσας Χρήστος

Ντάκουλα Αλεξία

Νταφογιάννη Μαρία

Ντίκος Γεώργιος

Ξουργιά Ιωάννα

Πάτσης Κωνσταντίνος

Πανοπούλου Ελένη

Σιώλου Μαρία

Σόφης Γεώργιος

Τζαμπαζέλης Παναγιώτης

Τζίμα Κυριακή

Γεωργάκος Νικόλαος

ΑΔΑ: ΩΑΟΥΩΞΧ-3ΡΦ


	ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2020

		2020-01-20T13:31:28+0200
	Athens




